
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 
Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 4445 DE 02 DE OUTUBRO DE 2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o que consta do ofício nº 
171/2018 da Secretaria Municipal de Administração, protocolizado sob o 
nº 14.120/2018, 
 

R E S O L V E : 
 

Art. 1º - NOMEAR as COMISSÕES PARA RELIAZAR 
JUNTO AO IMVENTÁRIO PATRIMONIAL A REAVALIAÇÃO DOS 
BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS E IMÓVEIS, compostas dos 
servidores abaixo relacionados, a saber: 

 
Membros para a Comissão de Reavaliação de Bens Móveis: 

 
• Ana Lucia Barbosa Guilherme Purificate – Presidente; 
• Túlio Tavares de Barros; 
• Ivana Guimarães Novatto Pellizzon; 
• Felipe Alves Vargas; 
• Thiago Batalha Barbosa Lima; 
• Matias Abreu Pinheiro. 

 
Membros para a Comissão de Reavaliação de Bens Imóveis: 

 
• Antônio José Vicente Soares – Presidente; 
• Ismael Carlos Gonçalves; 
• Moisés de Souza Fonseca. 

 
Art. 2º - Publique-se e cumpra-se, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 

Itaperuna, 02 de outubro de 2018. 
 
 
 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 


